
　来たる2027年10月、学園は創立100周年を迎えます。今、そしてこれから、学園で学ぶ園児・児童・生徒・学生が生き生きと
笑顔で学び続けることができるよう、学園はより一層の教育活動・就学支援の充実に取り組んでまいります。
  「文教サポーターズ募金」は、寄附対象の学校(幼稚園、小学校、中学校・高等学校、大学)や課外活動団体を指定する
ことで、各校・各団体が実施する事業等の「サポーター」として、寄附者自らの思いを直接活かしながらご支援をいただく寄附
制度です。
　学園創立100周年に向け、この「文教サポーターズ募金」に「- the next 100 years」を掲げ、皆様から賜りますご寄附を
活用させていただきます。

文教サポーターズ募金
- the next 100 years

文教大学学園 創立100周年記念

※趣旨をご理解のうえ、1口以上のご寄附をお願いしておりますが、口数や金額を問わずありがたくお受けいたしますので、
ご協力をお願いいたします。

募集対象 学園卒業生、学園在校生の保護者、教職員、一般
募集金額 1口 1万円

学校活動支援

募集対象 学園卒業生、学園在校生の保護者、教職員、一般
募集金額 1口 1万円
募集団体 募金受付団体は、本冊子（P9~10）および本学

募金ウェブサイトにてご覧いただけます。

課外活動支援

使途：学園の教育活動・就学支援の充実　　募集期間：2025年4月1日～2026年3月31日

2025年度寄附金募集要項

顕彰記念品
2024年4月1日～2029年3月31日寄附金累計額

寄附者
全員

1万円
以上

3万円
以上

5万円
以上

10万円
以上

50万円
以上

WEB芳名録へのご芳名掲載 ★ ★  ☆ ☆ ☆ ☆
記念オリジナルグッズ（チケットホルダー） ★ ☆ ☆ ☆ ☆
BUNKOキーチェーン ★ ☆ ☆ ☆ ☆
ぶんこの酒 〈校友〉 ★ ☆ ☆ ☆
文教大学学園グッズセット
八ヶ岳寮宿泊券（大人2名 1泊2日分相当） ★ ☆ ☆

銘板へのご芳名掲載（2029年10月設置予定）
BUNKYO 100周年ワイン〈校友〉
八ヶ岳寮宿泊券（大人2名 2泊3日分相当） 

★ ☆

文教大学学園 ご当地名産品詰め合わせ
越谷吹奏楽部定期演奏会 ご招待（2名分）
八ヶ岳寮宿泊券（大人2名 3泊4日分相当）

★

「文教サポーターズ募金 - the next 100 years」では、2024〜2028年度にご寄附賜りました方へ、ご寄附
の累計額に応じて文教大学学園ならではの記念品を謹呈いたします。

ご寄附累計額に応じた記念品を、ご寄附賜りました翌年度の5月頃に発送いたします。
期間中に複数回ご寄附賜りました場合には、到達金額ごとに、前回までにお送りした分を除く
記念品を謹呈いたします。

ご寄附賜りました方は、「学園創立100周年記念企画 文教サポーターズ募金 - the next 100 
years 活動報告書」（2029年度発行予定）及び本学募金ウェブサイトのWeb芳名録（2029
年度掲載予定）にご芳名を掲載し、末永く顕彰させていただきます。また、ご寄附の累計が上
記の累計金額に到達された方は、銘板にご芳名を掲載させていただきます。

記念オリジナルグッズ（チケットホルダー）

ぶんこの酒 越谷吹奏楽部定期演奏会 ご招待八ヶ岳寮宿泊券

※記念品は予告なく変更する事がありますので、あらかじめご了承ください。　※「ぶんこの酒」、「BUNKYO 100周年ワイン」は、学園卒業生が関わる企業にご協力いた
だいております。　※銘板の設置場所等に関しましては、設置時期になりましたら本学募金ウェブサイトにてご案内いたします。　※BUNKYO 100周年ワインは、対象累計
金額に到達された翌年度10月頃の発送を予定しています。　※越谷吹奏楽部定期演奏会へのご招待は、定期演奏会実施時期に別途対象の方へご案内いたします。

※芳名録等への掲載は、寄附申込書に記載いただいたお名前で掲載させていただきます。（法人様・団体様に関しましては、法人名・団体名のみ掲載させていただきます）　
　なお、「掲載不可」と記載いただいた場合は、掲載いたしません。

記念品の謹呈について

ご寄附いただいた皆様への記念品・顕彰一覧

ご寄附いただいた皆様への心ばかりの贈り物

銘板・芳名録への
掲載について

記念品例

BUNKYO 100周年ワイン文教大学学園グッズセット

43




